ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, е-таВ: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

КАРАР

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета
от 15.11.2018 № 2405 «Об условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений физической культуры и спорта

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствие Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета от 15.11.2018 № 2405
«Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений физической
культуры и спорта Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения, пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Пункт 1 настоящего постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 ноября 2018 года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление разместив на
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель исполнительного к о м и т о ^ ^ 3 ^ 1 ^ 0̂ ч
Высокогорского муниципального ' \ 0%  /  )  -Д-Ф-Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru